CTCP ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN

DVCTCC ĐỨC LONG GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:……. /CV-DL1

V/v Công bố thông tin Báo cáo tài chính

quý I năm 2016

                           Gia Lai, ngày 20  tháng 04 năm 2016

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

 - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên Công ty: Công ty cổ phần Đầu tư Phát triển Dịch vụ Công trình Công cộng

Đức Long Gia Lai

2. Mã chứng khoán:  DL1

3. Địa chỉ trụ sở chính: 43 Lý Nam Đế, P. Trà Bá, TP. Pleiku, tỉnh Gia Lai

4. Điện thoại:   0593 829 021                     Fax:   0593 829 021

5. Người thực hiện công bố thông tin: Chu Sỹ Hoạt

6. Nội dung thông tin công bố :

6.1 Báo cáo tài chính quý I năm 2016 của Công ty cổ phần Đầu tư Phát triển Dịch

vụ Công trình Công cộng Đức Long Gia Lai được lập ngày …. / …. / ……

bao gồm: Bảng cân đối kế toán, Báo cáo Kết quả kinh doanh, Báo cáo lưu chuyển tiền

tệ, Thuyết minh Báo cáo tài chính.

6.2 Nội dung giải trình chênh lệch hơn 10% LNST so với cùng kỳ năm trước:

Quá trình sản xuất quý I năm 2016 so với quý I năm 2015 cơ sở giảm doanh thu

và tăng lợi nhuận:

- Lưu lượng khách các tuyến tương đối ổn định, doanh thu kỳ này giảm 12,4% so

với cùng kỳ năm trước;

- Cơ cấu giá vốn hàng bán chiếm trong doanh thu bán hàng và cung cấp dịch vụ

kỳ này chiếm 38,62%, cùng kỳ năm trước chiếm 51,27%;

- Chi phí lãi vay giảm 25,05% so với cùng kỳ năm trước;

- Chi phí bán hàng tăng 16,6% so với cùng kỳ năm trước;

- Chi phí quản lý giảm 9,4% so với cùng kỳ năm trước;

Cơ cấu chi phí kỳ này chiếm trong doanh thu bán hàng và cung cấp dịch vụ  như

chi phí bán hàng kỳ này chiếm 5,66%, kỳ trước chiếm 4,25%. Chi phí quản lý kỳ này

chiếm 12,69%, kỳ trước chiếm 12,27%.

7. Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ Báo cáo tài chính:

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

20/04/2016 tại đường dẫn: http://www.duclonggroup.com/quan-he-co-dong/DL1

              Báo cáo tài chính

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:                       NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

-                                                                             Chu Sỹ Hoạt

- Như trên

- Lưu VT+ BQHNĐT

http://www.duclonggroup.com/quan-he-co-dong/DL1

		2016-04-20T17:27:27+0700